
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/392/2023 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i poz. 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wartkowice, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2479



Załącznik do uchwały Nr LXXI/392/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wartkowice 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wartkowice na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków w tym kryteria wyboru 
inwestycji, tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji, sposób rozliczania i kontroli wykorzystania 
udzielonej dotacji. 

§ 2. 1. Dotację na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków, 
zwaną dalej „dotacją” może uzyskać osoba fizyczna posiadająca prawo dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane, położoną na terenie gminy Wartkowice, zwaną w dalszej części „wnioskodawcą”. 

2. Dotacja nie obejmuje inwestycji w zakresie budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
dla nieruchomości: 

1) wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) przeznaczonych na cele rekreacyjne (budynki letniskowe, rekreacyjne); 

3) położonych na terenie Aglomeracji Wartkowice; 

4) posiadających techniczne możliwości przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej; 

5) położonych w obszarze, na którym planowana jest budowa przez Gminę Wartkowice kanalizacji sanitarnej 
tj. terenie miejscowości: Nowy Gostków, Lewiny, Kłódno, Kłódno – Kolonia i Jadwisin; 

6) wyposażonych już w przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

3. Dotacją objęte mogą być wyłącznie przydomowe biologiczne oczyszczalnie ścieków, których wydajność 
nie przekracza 5 m3/dobę. 

4. Warunkiem uzyskania dotacji jest zapewnienie zmiany sposobu odprowadzenia ścieków poprzez 
likwidację bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne (szamba) z istniejącego budynku lub budowę 
przydomowej oczyszczalni ścieków w trakcie realizacji budowy nowego budynku mieszalnego. 

§ 3. Wybudowana i eksploatowana przydomowa biologiczna oczyszczalnia ścieków winna zapewniać 
poziomy oczyszczania ścieków określone przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego 
oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 
odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1311). 

§ 4. 1. Wysokość dotacji do budowy jednej przydomowej oczyszczalni ścieków wynosić będzie do 50% 
udokumentowanych kosztów inwestycyjnych brutto, lecz nie więcej niż 8 000,00 zł (słownie brutto: osiem 
tysięcy złotych, gr. 00/100). 

2. Dotacją objęte mogą być tylko udokumentowane koszty realizacji inwestycji, poniesione przez 
wnioskodawcę po dniu złożenia wniosku o udzielenie dotacji. 

3. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji na dofinansowanie budowy przydomowej biologicznej 
oczyszczalni ścieków nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania. 

4. Dotacji podlegają wyłącznie wydatki na zakup i montaż fabrycznie nowych urządzeń wchodzących 
w skład przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków wraz z elementami służącymi do podłączenia 
istniejącej instalacji kanalizacyjnej do oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2479



5. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów związanych z pozyskaniem map, badaniami geologicznymi 
i wodno-gruntowymi, pracami projektowymi, inwentaryzacją powykonawczą i innymi opłatami, a także 
nie obejmuje kosztów eksploatacji i konserwacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

6. Dotacją nie może być objęta budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków, na którą 
wnioskodawca otrzymał dofinansowanie pochodzące ze środków publicznych lub z innych źródeł. 

7. W przypadku tej samej nieruchomości dotacja może być udzielona jednorazowo. 

8. Wnioskodawca posiadający prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla więcej niż 
jednej nieruchomości na terenie gminy Wartkowice uprawniony jest do ubiegania się o dotację tylko dla jednej 
nieruchomości. W przypadku złożenia więcej niż jednego wniosku przez tego samego Wnioskodawcę dotacja 
zostanie przyznana dla nieruchomości wskazanej we wniosku złożonym jako pierwszy. Pozostałe wnioski 
pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 5. 1. Dofinansowaniem będą objęte wyłącznie fabrycznie nowe przydomowe biologiczne oczyszczalnie 
ścieków (nie będą dofinansowywane systemy zawierające tylko osadnik gnilny i układ rozsączający) 
o wydajności do 5m3/dobę. Wykorzystywane do budowy urządzenia powinny posiadać aprobatę techniczną 
stosowaną w budownictwie według obowiązujących przepisów prawa budowlanego (urządzenia powinno 
posiadać znak CE i certyfikat zgodności z normą PN-EN 12566- 3 – dostarcza producent/dystrybutor). 

2. Budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków wnioskodawca zobowiązany jest zrealizować 
z zachowaniem przepisów ustawy Prawo budowlane, ustawy Prawo wodne oraz ustawy Prawo ochrony 
środowiska. 

§ 6. 1. Wnioski o udzielenie dotacji do budowy biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków należy 
składać w Urzędzie Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice na formularzu, którego 
wzór stanowi załącznik Nr 1 do zasad. Nabór wniosków będzie prowadzony od 01 czerwca 2023r. w trybie 
ciągłym, do wyczerpania środków zaplanowanych w budżecie gminy, jednakże nie dłużej niż do 30 czerwca 
2024 r. 

2. O kolejności udzielenia dotacji decyduje data i godzina wpływu wniosku do Urzędu Gminy Wartkowice 
i dotyczy również wniosków złożonych za pośrednictwem operatora pocztowego. 

3. W przypadku niekompletności wniosku bądź innych braków formalnych, wnioskodawca zostanie 

wezwany do uzupełnienia wniosku w wyznaczonym terminie. Nieuzupełniony w wyznaczonym terminie 
wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

4. Zawarcie umowy o udzieleniu dotacji celowej na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni 
ścieków następuje po pozytywnym rozpatrzeniu w/w wniosku, o czym wnioskodawca zostanie poinformowany 
pisemnie wraz z wyznaczonym terminem na podpisanie umowy. 

§ 7. Zakończenie budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków przez wnioskodawcę powinno 
nastąpić: 

1) w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia podpisania umowy o dofinansowanie, a jej rozliczenie najpóźniej do dnia 
31 października 2024r. w przypadku inwestycji wymagającej zgłoszenia wodnoprawnego; 

2) w ciągu 8-miu miesięcy od dnia podpisania umowy o dofinansowanie, a jej rozliczenie najpóźniej do dnia 
31 października 2024r. w przypadku inwestycji wymagającej uzyskania pozwolenia wodnoprawnego. 

§ 8. 1. Wnioskodawca po zakończeniu inwestycji, nie później niż 30 dni od dokonania odbioru robót, 
przedkłada w Urzędzie Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice wypełniony wniosek 
o wypłatę dotacji według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do zasad w celu weryfikacji dokumentacji 
potwierdzającej wykonanie inwestycji. 

2. Wnioskodawca może być wezwany do wyjaśnienia lub uzupełnienia wniosku o wypłatę dotacji 
w wyznaczonym terminie pod rygorem odmowy wypłaty dotacji. 

3. Dotacja wypłacana będzie po pozytywnej weryfikacji wniosku o wypłatę dotacji na wskazany przez 
wnioskodawcę rachunek bankowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2479



4. Na etapie weryfikacji wniosku o wypłatę dotacji oraz w okresie trwałości inwestycji upoważnieni 
pracownicy Urzędu Gminy są uprawnieni do dokonania kontroli wykonanej przydomowej biologicznej 
oczyszczalni ścieków, a wnioskodawca jest zobowiązany we wcześniej uzgodnionym terminie umożliwić jej  
przeprowadzenie. Brak zgody na wykonanie kontroli skutkuje odmową wypłaty dotacji lub żądaniem zwrotu 
wypłaconej dotacji. 

5. Wnioskodawca zobowiązany jest do utrzymania trwałości inwestycji przez okres nie krótszy niż 5 lat 
licząc od dnia protokólarnego odbioru pod rygorem żądania zwrotu wypłaconej dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2479



 
 

Załącznik nr 1 do Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Wartkowice stanowiący załącznik do uchwały           
Nr LXXI/392/2023 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 lutego 2023 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ CZYTELNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI 
WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW BUDOWY 

PRZYDOMOWEJ BIOLOGICZNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY WARTKOWICE 

Podstawa prawna: 

Uchwała nr LXXI/392/2023 Rady Gminy Wartkowice z dnia z dnia 28 lutego 2023r. w 
sprawie uchwalenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wartkowice. 

Wnioskodawca:  
Formularz przeznaczony jest dla osoby fizycznej posiadającej prawo dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane położoną na terenie gminy Wartkowice. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice. 
Organ właściwy do złożenia 
wniosku: 

Wójt Gminy Wartkowice. 

Termin składania: 
Od 01 czerwca 2023r. w trybie ciągłym, do wyczerpania środków zaplanowanych w 
budżecie gminy, jednakże nie dłużej niż do 30 czerwca 2024 r. 

A. DANE WNIOSKODAWCY 

A.1. Nazwisko i imię 

 

A.2. Numer PESEL 

 

A.3. Telefon kontaktowy 

 

A.4. Numer rachunku bankowego, na który będzie realizowana wypłata dotacji celowej: 

 

B. ADRES WNIOSKODAWCY 

B.1. Gmina 
 

B.2. Ulica 
 

B.3. Nr domu / Nr 
lokalu 
 

B.4. Miejscowość 

 

B.5. Kod pocztowy 

 

B.6. Poczta 

 

C. LOKALIZACJA PLANOWANEJ INWESTYCJI 

C.1. Gmina 
 

C.2. Ulica 
 

C.3. Nr domu / Nr 
lokalu 
 

C.4. Miejscowość 

 

C.5. Kod pocztowy 

 

C.6. Poczta 

 

C.7. Numer działki ewidencyjnej oraz obręb geodezyjny: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2479



 
 

C.8. Tytuł prawny do nieruchomości: 
 

□ własność                   □ współwłasność                 □ użytkowanie wieczyste 

□ inny ........................................................................................................................................ (podać rodzaj) 
nr elektronicznej księgi wieczystej ……………………………………………………………………………… 

D. INFORMACJA O RODZAJU PRZYDOMOWEJ BIOLOGICZNEJ OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW, KOSZTACH I TERMINACH REALIZACJI 
D.1. Typ, nazwa oczyszczalni:  

…………………………………………………………………………………………………………………… 

□ ze studnią chłonną;                                       □ z odprowadzeniem do rowu melioracyjnego lub cieku 

wodnego; 

□ z drenażem rozsączającym;                         □ inna (jaka?) ……………………………………………… 

 
D.2. Wydajność dobowa [m3/dobę]: ………………………………………………………………. 
 
 
D.3. Ilość osób korzystających: 
…………………………………………………………………………………….. 
 
 
D.4. Przewidywany koszt kwalifikowany realizacji przedsięwzięcia (zgodnie z § 4 ust. 4 zasad): 
………………………………… 
 
 
D.5. Przewidywany termin rozpoczęcia inwestycji ........................, zakończenia inwestycji .............................. 
D.6. Nieruchomość, na której planowana jest budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków: 

a) wykorzystywana jest na prowadzenie działalność gospodarcza:                       □ TAK                       □ NIE 

b) wykorzystywana jest na cele rekreacyjne:                                                         □ TAK                       □ NIE 
E. OŚWIADCZENIE I PODPIS WNIOSKODAWCY 
1) Oświadczam, iż zapoznałam/łem się z zasadami udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wartkowice określonymi uchwałą nr 
LXXI/392/2023 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 lutego 2023r. 
2) Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z prawdą i stanem faktycznym. 
 
 
                      ………………………………………                                               …………………..……………….. 
                             (miejscowość i data)                                                                             (czytelny podpis) 

Załączniki: 
1) Wypis z rejestru gruntów wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed dniem złożenia wniosku (w 

przypadku braku elektronicznej księgi wieczystej). 
2) Oświadczenie o wyrażeniu zgody wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania (dotyczy 

nieruchomości, do których  prawo własności posiada kilka osób). 
3) Mapa do celów opiniodawczych z naniesioną propozycją lokalizacji przyzagrodowej biologicznej 

oczyszczalni ścieków oraz przewidywanym do likwidacji bezodpływowym zbiornikiem na nieczystości 
ciekłe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2479



 
 

Klauzula informacyjna:  
W związku z obowiązującym od 25 maja 2018 r. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO): 

 
 
          ………………………………………                                             …………………..……………….. 

                             (miejscowość i data)                                                                             (czytelny podpis) 
 

ADMINISTRATOR 
DANYCH  
 

Gmina Wartkowice Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice  

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH OSOBOWYCH  

kontakt@iszd.pl lub pisemnie na adres administratora. 

CELE PRZETWARZANIA 
I PODSTAWA PRAWNA 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku ze złożonym 
wnioskiem dotyczącym udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Wartkowice oraz procesem przetwarzania danych 
związanych z realizacją dotacji.  Podstawą prawną jest zgodnie z art. 6 ust 1 
lit. a i c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) w związku z ustawą prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 oraz poz. 2687)  oraz uchwały Rady Gminy.   

 ODBIORCY DANYCH  Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być: podmioty publiczne 
zgodnie z przepisami prawa, inne podmioty na podstawie umów powierzenia 
danych, min: obsługa prawna, informatyczna, bank obsługujący jednostkę oraz 
organy publiczne. 

PRZYSŁUGUJĄCE 
PRAWA  

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują 
Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące 
uprawnienia:  
a. dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 
b. żądania ich sprostowania, 
c. ograniczenia przetwarzania, 
d. usunięcia danych po zakończeniu okresu archiwizacji.  
e. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

PRAWO WNIESIENIA 
SKARGI DO ORGANU 
NADZORCZEGO 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Państwa danych osobowych przez Administratora. 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO), ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa. 

PRZEKAZANIE DANYCH  Pani/Pana dane nie są przekazywane do Państwa trzeciego, organizacji 
międzynarodowej, nie będą profilowane. 

ZAUTOMATYZOWANE 
PODEJMOWANIE 
DECYZJI, 
PROFILOWANIE  

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do 
zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do profilowania 

OKRES ARCHIWIZACJI  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w 
instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia  18 stycznia 2011 w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych.   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2479



 
 

Załącznik nr 2 do Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Wartkowice stanowiący załącznik do uchwały Nr 
LXXI/392/2023 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 lutego 2023 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ CZYTELNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI 
WNIOSEK O  WYPŁATĘ DOTACJI CELOWEJ (REFUNDACJĘ) Z BUDŻETU GMINY 

WARTKOWICE NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE 
GMINY WARTKOWICE 

 

Podstawa prawna:  

Uchwała nr LXXI/392/2023 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 lutego 
2023r. w sprawie uchwalenia zasad udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wartkowice. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice. 

Organ właściwy do złożenia 
wniosku: 

Wójt Gminy Wartkowice. 

A. DANE WNIOSKODAWCY 

A.1. Nazwisko i imię 

 

A.2. Telefon kontaktowy 

 

B. ADRES WNIOSKODAWCY 

B.1. Gmina 
 

B.2. Ulica 
 

B.3. Nr domu / Nr lokalu 
 

B.4. Miejscowość 

 

B.5. Kod pocztowy 

 

B.6. Poczta 

 

C. LOKALIZACJA INWESTYCJI 

C.1. Gmina 
 

C.2. Ulica 
 

C.3. Nr domu / Nr lokalu 
 

C.4. Miejscowość 

 

C.5. Kod pocztowy 

 

C.6. Poczta 

 

C.7. Numer działki ewidencyjnej oraz obręb geodezyjny  

 

D. INFORMACJA O REALIZACJI INWESTYCJI I PONIESIONYCH KOSZTACH 

D.1. Data i numer umowy dotacji: 

 

D.2. Wysokość przyznanej dotacji: 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2479



 
 

D.3. Planowany termin zakończenia inwestycji (zgodnie z zawartą umową dotacji):  
 
 
D.4. Data zakończenia inwestycji (zgodnie z protokołem odbioru robót): 
 
 
D.5. Wysokość kosztów kwalifikowanych w zł brutto (wydatki na zakup oraz montaż fabrycznie nowych 
urządzeń wchodzących w skład przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków wraz z elementami 
służącymi do podłączenia istniejącej instalacji kanalizacyjnej do oczyszczalni ścieków): 
 
 
D.6. Data likwidacji istniejącego bezodpływowego zbiornika nieczystości ciekłych (szamba): 
 
 
D.7. Wnoszę o wypłatę dotacji w wysokości (kwota nie może być wyższa niż 50% kosztów wskazanych w 
komórce D.5. i nie może przekroczyć wysokości dotacji wskazanej w komórce D.2.): 
 
.............................................................................. zł brutto 
 
(słownie: ............................................................................................................................................................. 
 
............................................................................................................................................................ zł brutto). 
 

E. PODPIS WNIOSKODAWCY 

 
 
 
          ………………………………………                                                                            …………………..……………….. 
                             (miejscowość i data)                                                                                               (czytelny podpis) 

Załączniki*: 
1) protokół odbioru wykonanych robót budowlano – montażowych; 
2) inwentaryzacja powykonawcza; 
3) kopia prawomocnego zgłoszenie budowlanego; 
4) kopia zgłoszenia użytkowania przydomowej oczyszczalni ścieków wymaganego przepisami Prawa Ochrony 

Środowiska (art. 152) – zgłoszenie w Urzędzie Gminy Wartkowice; 
5) kopia faktur/rachunków potwierdzających poniesione wydatki na realizację inwestycji (dokumenty te 

powinny jako nabywcę wskazywać wnioskodawcę) wraz z dowodami zapłaty (według zbiorczego zestawienia 
faktur/rachunków); 

6) oświadczenie o likwidacji istniejącego szamba (o ile to nie wynika z protokołu odbioru robót); 
7) certyfikat, aprobata techniczna lub inne dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań normy PN-EN: 

12566-3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*wszystkie załączone kopie dokumentów wnioskodawca zobowiązany jest potwierdzić za zgodność z 
oryginałem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2479


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-22T12:21:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




